
ZARZĄDZENIE NR 3/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2014r. 

w sprawie misji oraz procedur dokumentowania celów i zadań Starostwa Powiatowego 
we Wrześni 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 . 1 . Określa się misję Starostwa Powiatowego we Wrześni w brzmieniu: 

„Realizacja zadań ustawowych, uwzględniająca potrzeby społeczności, zasady partnerstwa, 

wyznaczone zasady etyki pracy, oparta na dążeniu do wysokiej jakości działań". 

2. Misja Starostwa Powiatowego we Wrześni odnosi się odpowiednio do wszystkich 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników/naczelników/pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach samodzielnych do określania celów i zadań Starostwa Powiatowego 

we Wrześni, w zakresie kompetencji merytorycznych poszczególnych komórek 

organizacyjnych, każdego roku do 31 grudnia (z zastrzeżeniem ust. 2), w tabeli, której wzór 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Cele i zadania na 2014 rok należy przedłożyć do dnia 28 lutego 2014r. zgodnie zasadami 

określonymi w niniejszym zarządzeniu. 

3. Do 31 stycznia każdego roku kierownicy komórek organizacyjnych przygotują informację 

o realizacji celów i zadań za rok poprzedni w tabeli, której wzór stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

4. Wypełnione tabele, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 należy dostarczać do koordynatora 

kontroli zarządczej Starostwa Powiatowego we Wrześni w wersji papierowej i elektronicznej. 

5. Cele i zadania, o których mowa w ust. 1 i 2 będą podstawą do opracowania odrębnych 

zarządzeń Starosty na każdy rok kalendarzowy. 

6. Dokumentacja dot. celów i zadań Starostwa Powiatowego we Wrześni jest przechowywana 

w Referacie Kancelarii Ogólnej, Biura Rady i Zarządu. 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

oraz koordynatorowi kontroli zarządczej Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Traci moc zarządzanie nr 7/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 15 marca 2013r. 

w sprawie określenia misji, celów i zadań Starostwa Powiatowego we Wrześni 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 

OPINiA 
pod względem 

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 

Września, dnia 
IRAWNY RADCA 

/ 

RaciftriPrawsw 
Kamilla Chn] feiarz-Siiszka 



Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 3/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2014r. 

Określenie celów i zadań Starostwa Powiatowego we Wrześni na rok 

Nr Cel Zadania służące realizacji 
celu (w szczególności) 

Mierniki określające stopień 
realizacji celu/ zadań Komórki 

organizacyjne lub 
osoby 

odpowiedzialne za 
realizację zadania 

Zasoby 
przeznaczone do 
realizacji zadań 

Nr Cel Zadania służące realizacji 
celu (w szczególności) 

Nazwa 
miernika 

Planowana 
wartość do 

osiągnięcia na 
koniec roku, 

którego dotyczy 
plan 

Komórki 
organizacyjne lub 

osoby 
odpowiedzialne za 
realizację zadania 

Zasoby 
przeznaczone do 
realizacji zadań 

-



Załącznik nr 2 do ZARZĄDZENIA NR 3/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2014r. 

Określenie stopnia realizacji celów i zadań Starostwa Powiatowego we Wrześni za rok 

Nr Cel Zadania służące realizacji 
celu (w szczególności) 

Przyjęte mierniki określające 
stopień realizacji celu Komórki 

organizacyjne 
lub osoby 
odpowiedzialne 
za realizację 
zadania 

Zasoby wykorzystane 
do realizacji zadań Nr Cel Zadania służące realizacji 

celu (w szczególności) 
Nazwa 
miernika 

Planowana 
wartość do 
osiągnięcia 
na koniec 
roku, 
którego 
dotyczy 
plan 

Wartość 
osiągnięta 

Komórki 
organizacyjne 
lub osoby 
odpowiedzialne 
za realizację 
zadania 

Zasoby wykorzystane 
do realizacji zadań 


